



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Dąbrowie Białostockiej**

ul. Skłodowskiej 15, 16-200 Dąbrowa Białostocka
Sekretariat tel. 85 712 33 41 fax. 85 712 33 36
Centrala tel. 85 712 33 17

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
16-200 Dąbrowa Białostocka
ul. M.C. Skłodowskiej 15
tel./fax 085 712-12-06
REGON 050583037, NIP 545-14-64-069
SPZOZ 190/04/16

Dąbrowa Białostocka dnia 22.04.2016r

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku
nr sprawy: **SP ZOZ/sprzęt jednorazowego użytku/04/16/PN**

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone przez Wykonawców Wnioski.

1. Pakiet 2, poz. 1-4

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pakiet 2, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z tłokiem niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pakiet 2, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z informacją o braku ftalanów zamieszczona na opakowaniu zbiorczym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

4. Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a'80 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pakiet 2, poz. 9-12

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

6. Pakiet 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 1 ml do tuberkuliny z dołączoną igłą w rozmiarze: 0,45 x 13mm?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pakiet 2, poz. 18-20

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pakiet 2, poz. 18

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania nazwy producenta na koreczku. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

10. Pakiet 2, poz. 21-24

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu z koreczkami. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

11. Pakiet 2, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z zastawką antyzwrotną, pełniącą funkcję filtra hydrofobowego, z trzpieniem powyżej krawędzi korka? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ, w rozmiarach:

14 G	2,20 x 45
16 G	1,70 x 45
17 G	1,50 x 45
18 G	1,20 x 45 1,20 x 38
20 G	1,00 x 32
22 G	0,80 x 25
24 G	0,70 x 19

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

12. Pakiet 2, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z plastikowym zatrzaskiem chroniącym koniec igły, ze standardowym koreczkiem, zastawką antyzwrotną, pełniącą funkcję filtra hydrofobowego w rozmiarach:

14 G	2,00 x 45
16 G	1,70 x 45
17 G	1,50 x 45
18 G	1,20 x 45 1,20 x 32
20 G	1,00 x 32
22 G	0,80 x 25

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

13. Pakiet 2

Proszę o odstąpienie od wymogu aby asortyment w pakiecie pochodził od tego samego producenta. Wymóg ten bardzo ogranicza możliwość złożenia oferty wielu Wykonawcom, co drastycznie zakłóca rozwój wolnej konkurencji, ogranicza możliwość swobodnego realizowania interesów gospodarczych na wolnym rynku. Asortyment, który oferujemy jest w pełni kompatybilne z kaniulami, stosowanymi na rynku jednorazowego sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

14. Pakiet 3, poz. 42-52

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu z koreczkami. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

15. Pakiet 3, poz. 55, 57 i 58

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu z koreczkami. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

16. Pakiet 3, poz. 76, 78 i 82

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu z koreczkami. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

17. Pakiet 3, poz. 76

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą biorczą dwukanałową, bez dodatkowego wzmocnienia włóknem szklanym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

18. Pakiet 3, poz. 83 i 84

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu z koreczkami. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

19. Pakiet 3, poz. 84

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do podawania leków światłoczułych bursztynowy? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

20. Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w rozmiarach XS-L a'100szt oraz dla rozm. XL pakowanych a'90 szt.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Białostockiej

Jan Chodziutko